ترجمه: قیامت نمی آید تا این که مسلمانان با یهود خواهند جنگید و آن ها را خواهند کشت.

و در روایت دیگری او صلی الله علیه وسلم فرموده اند:

«تُقَاتِلُكُمْ يَهُودُ، فَتُسَلِّطُونَ عَلَيْهِمْ»

ترجمه: یهود با شما خواهند جنگید و شما بالای شان مسلط خواهید شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۷۰۵۹

۹ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۱ اگست ۲۰۱۷ م